национальный

Щнйц.тут
уýýýý

Gистема менеджмента качества
ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЬЙ КУРС
ПОДАВIIIИХ ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИЕ IIА
ЗЛЧИСЛЕНИЕ, МЕСlЪ ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕJIЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид- 08 _ смк _ п/р - 01/1 _спо

п ри кl\з
(распоряжение)
г. Москва

Номер документа
ýата

составления

01/ 1- спо 28.08.2023

ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным проrраммам среднего

профессионt}пьного образования, угвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 2

сентября 2020 г. N 45'7 и Правилами приема в АВТОНОМНУЮ НЕКОММЕРЧЕСКУЮ

оргАнизАцию высшЕго оБрАзовАния кнАционАльныЙ институт дизАЙrА>> на

202212023 уrебный год, рассмотренных на Ученом совете Институга, утвержденных ректором

Институга от 06 февраля 2023 r.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс по резуIьтатам встуrrительных испытаний, решению приемrrой и

предметной комиссии АНО ВО (НАЦИОНАJIЬНЫЙ ИНСТИТУТ ДИЗАЙIIА>> и подавших

заJIвление о согJIасие на зачисление поступающих на места, - места по договорам об оквании

платных образовательных усJrуг по н.шц)авлению подготовки 54.02.0l. <,Щизайн> (по отраслям) на

очную форшrу обуrения на места по договорам об окaвании платных образовательных услуг:

Регистрационный
ЛЬ номер
п/п

1

2
aэ

4

5

6

(уникальный код)

02-23124 спо
07-23124 спо
09_23124 спо
l4-23l24 спо-дг
t6-23l24 спо-дг
24-23124 спо

Код и название направления
подготовки

,Щизайн (по отраслям)

,Щизайн (по отраслям)

,Щизайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

,Щизайн (по отраслям)

,Щизайн (по отраслям)

Инд,

дост,

2

0

0

2

0

0

Общий балл

z82
255

240

з02

280

210

Национальньlй
Инститчт
.ЩизайнЪ

Gистема менеджмента качества
прикАз о зАчислЕнии нА пЕрвьrй курс
ПОДАВШI,D( ЗАЯВ.IIВНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕIIИЕО МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТIШХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛ}Т

Ано во нид- 0в - смк _ п/р _ 01/1-спо

7

8

9

10

11

|2

13

|4
15

1б

|7

18

19

20

2|

22

2з

24

25

26

)"|

28

29

30

31

з2

JJ

34

35

зб
5l
38

з9

40

4l
42

4з

44

27-23124спо

37-23lz4спо
40-23124 спо
57-23124 спо
58-23/24 спо
60-23124 спо_дг
б1-23124 спо
68-23124 спо_дг
69-23124 спо
74,23124 спо
77-23124 спо
81_23124 спо
82-23124 спо_дг
88-23124 спо-дг
ll0-23l24 спо_дг
ll4-23l24 спо_дг
123-23124 спо
131_23124 спо
139-23124 спо
171-23124 спо
18б_23124 спо
189-23/24 спо
tg4-23l24 спо
219-23124 спо
227-23124 спо
230-23124 спо
252-23/24 спо
29з-2з124 спо
298-23124 спо
303_23124 спо
304-zзl24 спо
322-23124 спо
329-23124 спо
339_23124 спо
зб1-23124 спо
386-23/24 спо
412-23/24 спо
444-zзl24 спо

,Щизайн (по отраслям)

Дизайн (по отраслям)

l]изайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

.Щизайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

,Щизайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

flизайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

.Щизайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

,Щизайrr (по отраслям)

,Щизайн (по отраслям)

,Щизайн (rrо отраслям)

Щизайн (по отраслям)

.Щизайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

.Щизайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

!,изайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

/{изайн (по отраслям)

Щизайн (rro отраслям)

/{изайrr (lro отраслям)

flизайн (lro отраслям)

/{изайн (rro отраолям)

!изайн (по отраслям)

,Щизайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

f]изайп (по отраслям)

0

255

285

260

255

265

210

260

270

252

275

270

275

265

240

2,78

305

215

280

271

242

285

265

z60

282

300

260

25I
0

270

275

280

253

240

262

245

259

z42

0

0

5

0

0

0

5

0

5

0

5

5

5

0

0

0

5

5

5

2

0

5

0

5

7

0

5

0

0

0

0

0

0

0

2

5

0

2

Национальный
Инститw
Дизайна

Gистема менеджмента качества
ПРИКАЗ О ЗАЧИСЛЕНИИ НА ПЕРВЫЙ КУРС
ПОДАВШИХ ЗАЯВIIЕНИЕ О СОГЛАСИЕ НА
ЗАЧИСЛЕНИЕ, МЕСТА ПО ДОГОВОРАМ ОБ

ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

Ано во нид _ 08 _ смк - п/р _ 01/1 -спо

45 , 451-23124 спо..-..
46 ,, 455-23124 спо
ц7"" 460-23/24спо
48 466-23124 спо
49 : 469-23124 спо
s9*l 480_23124 спо
51 l 482-23/24 сПо
.:?__ 5t7-23l24 спо
53 ,, 519-23124 спо
54 * 522-2з124 спо
55 , 530_23124 спо
56 l 565_23124 спо
.|,7_"; 51l,z3l24 Спо
5.ý __ 580_23124 спо
59 , 582-23124 спо

^.*
60 : 58б-23/24 спо
61 590-23/24 спо
6r." 594-2з124 спо
61*_. 597-23124 СПО

,q1,_: б05_23124 спо

!изайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

f{изайн (по отраслям)

,Щизайн (по отраслям)

.Щизайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

Щизайн (rro отраслям)

,Щизайн (по отраслям)

,Щизайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

.Щизайн (по отраслям)

.Щизайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

!изайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

f{изайrr (lro отраслям)

Щизайн (rro отраслям)

.Щизайн (по отраслям)

Щизайн (по отраслям)

267

z57

285

257

260

285

245

270

285

260

280

265

278

240

285

285

240

290

265

240

Г.А. Кувшинова

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ректор

#--Щ
'F ýlno,l"n,r,r:rbH#
зё\ жд

чýф